[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

Совет депутатов Селезянского сельского поселения

Еткульский муниципальный район Челябинская область

                                            РЕШЕНИЕ
25.02. 2016 г. №30
с. Селезян
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Селезянского

сельского поселения от 14.10.2010 г

№46 «Об установлении земельного

налога на территории Селезянского

сельского поселения»

      Согласно  Федерального  Закона от 04.11.2014 года №347 – ФЗ» «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Селезянского сельского поселения от 14.10.2010 года №46. «Об установлении земельного налога на территории Селезянского сельского поселения»
2. В пункте 3 исключить слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями»

3. В пункте 4 исключить слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями»

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года
5. Данное решение опубликовать в общественно-политической газете Еткульского  района «Искра».
Председатель Совета депутатов

Селезянского сельского поселения                                          Н.А.Садовская